
Exa. Qui          Trf. Ctf. 

Inicio POOL de 5 (Pick  Five) (3-7)

Ganador Win Place      Ganador Win Place      

*De no haber sido distribuido el día de  carreras anterior el ganador, del Pool sólo cobrará  el dividendo con (6) ganadores, más el 75% del “POOLPOTE” acumulado de ese día. Más impuestos de ley 139 -11.

Segunda Carrera Valida Pool 6Segunda Carrera Valida Pool 6
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Post-Time 4:00 Pm.Post-Time 4:00 Pm.

1200 Metros. Nativos 2 Años, No Reclamables, No Ganadores.

RRD$25.00RD$25.00RD$25.00RD$25.00RD$25.00RD$25.00RD$25.00

RR D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5
Exa - QuiGanador Win Place  Ganador Win Place  Trf - Ctf Dup. 2da. 3ra.

Inicio.  POOL de 6  ( Pick Six) (2-7)

Primera Carrera Valida Pool 6Primera Carrera Valida Pool 62da Post-Time 3:30 Pm.Post-Time 3:30 Pm.

1700 Metros. Importados 3 Años y Mayores, Reclamo RD$225,000.00. 
(Libres). RD$375,000.00. Ganadores de 1 y 2 Primeras.
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Ganador Win Place   Ganador Win Place   Exa - Qui  Trf - Ctf 

1ra
Post-Time 3:00 Pm.Post-Time 3:00 Pm.

POOLPOTE  APROXIMADO  PARA  HOY Sábado  30.  Septiembre  2023RD$9,273,250.73

Premio RD$142,780.00.Premio RD$142,780.00. Premio RD$100,188.00.Premio RD$100,188.00. Premio RD$150,282.00.Premio RD$150,282.00.
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1700 Metros. Nativas 3 Años y Mayores, No Reclamables (Libres). No 
Reclamables, Ganadoras de 1 y 2 Prmeras y No Reclamables, No 
Ganadoras “Yeguas solamente”

3ra

36

62

12

Dup. 1ra. 2da.
Dup 3ra. 4ta. / Ini.  2do. POOL de 4 (PICK Four) (3-6)

1ra. Carrera  Post-Time 3:00 Pm.1ra. Carrera  Post-Time 3:00 Pm.

I

1ra. No Valida para POOL 61ra. No Valida para POOL 6

Pentafecta (HI5)

CARRERA NO VALIDA PARA EL  POOL DE 6CARRERA NO VALIDA PARA EL  POOL DE 6

ACUMULADOACUMULADO
Pool de 5 AproximadoPool de 5 Aproximado

Para hoyPara hoy

RD$298,220.00RD$298,220.00

26

12

16

12

21

23

SÁBADO 30
Septiembre 2023 

Cartel  No. 78

Hipódromo V Centenario
Km. 14 Autopista Las Americas
Província Santo Domingo Este

Tel. 809 687-6060
hvc.com.do

COMISION HIPICA NACIONAL

Francisco Pavonessa Grullón
Presidente

Héctor Radhamés Senra Aybar
Vice-Presidente

Luis Beltrán Orozco Comas
Miembro

Maria Teresa Cocco Dominguez
Administradora (HVC)

Ivan Gabriel Castro López
Secretario De Carreras

(Interino)

JURADO HIPICO

Víctor Gunter Castro López
Presidente

Pedro Olivo
Vice-Presidente

Richard Pimentel
Miembro

Noticias Hípicas

Caballos, Carreras, 

Hipódromos

Apueste a las carreras de 

caballos donde la suerte 

corre segura

www.hvc.com.do

Ini. 1er. Pool de 3 (Pick Three ) (1-3)
Ini. 1er. Pool de 4 (Pick Four ) (1-4)
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34

31
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D E B U T A

D E B U T A

D E B U T A
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Tercera Validad Pool 6Tercera Validad Pool 6 Cuarta Validad Pool 6Cuarta Validad Pool 6 Quinta Validad Pool 6Quinta Validad Pool 6

1200 Metros. Nativos 3 Años, No Reclamables,

Ganadores de 1 y 2 Primeras, No Reclamables Nativos 2 años

Ganadores de 1 y 2 Primeras.

4ta 5ta 6ta
1700 Metros. Nativos 3 Años y Mayores, Reclamo
RD$225,000.00. (Libres).
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Post-Time 5:30 Pm.Post-Time 5:30 Pm.Post-Time 5:00 Pm.Post-Time 5:00 Pm.Post-Time 4:30 Pm.Post-Time 4:30 Pm.

JJugando a las carreras de caballos de los Hipódromos V Centenario de República Dominicana y Camarero de Puerto Rico puedes ganar el  “Poolpote” y hacerte millonario.

POOLPOTE  APROXIMADO  PARA  HOY Programa  Oficial  Num.  78

RRD$25.00RD$25.00RD$25.00RD$25.00RD$25.00RD$25.00RD$25.00

RR D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5R D $ 1 , 2 9 4 , 6 1 2 . 2 6 R D $ 1 9 , 6 4 0 , 7 7 5 . 5 5
Inicio  3er. POOL de 4 (Pick Four)  (4-7) 

Exa - Qui  Ganador (Win) Place      Ganador (Win) Place      

RD$9,273,250.73 Sábado  30.  Septiembre  2023

Premio RD$100,188.00Premio RD$100,188.00 Premio RD$84,700.00Premio RD$84,700.00 Premio RD$150,282.00Premio RD$150,282.00

*De no haber sido distribuido el día de  carreras anterior, el ganador del Pool sólo cobrará  el dividendo con (6) ganadores, más el 75% del “POOLPOTE” acumulado de ese día. Más impuestos de ley 139 -11.

1700 Metros. Nativos 3 Años y Mayores, Reclamo

RD$150,000.00. (Libres).

Donde la suerte corre segura...

POOLPOTE PARA HOY
RD$9,273,250.73

T i r a l e  a l  P O O L P O T E

A p u e s t a   y  g a n a  a  l a s  c a r r e r a s  d e  C a b a l l o s

Dup. 5ta. 6ta.    
Exa - Qui    Trf - CtfGanador (Win)  Place      Ganador (Win)  Place      
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Sexta Validad Pool 6Sexta Validad Pool 6

1400 Metros. Importados 3 Años y Mayores, Reclamo
RD$100,000.00. (Libres). RD$225,000.00. No Ganadores.

7ma
Post-Time 6:00 Pm.Post-Time 6:00 Pm.

Premio RD$66,550.00Premio RD$66,550.00

Dup. 6ta. 7ma.   

Exa - Qui    Ganador Win  Place      Ganador Win  Place      Exa - Qui    Ganador Win Place     Ganador Win Place     Trf - Ctf Trf - CtfTrf - Ctf

14

26

18

38

23

24

36

Más de Nueve
Millones de pesos

9

Dup. 4ta. 5ta. Ini. 2do. POOL de 3 (Pick Three) (4-6)
Inicio 3er. Pool de 3  (Pick Three) (5 - 7)

24

12

12

9

28

14

38

9

26

12

16

6

46


